



Puolivuotiskatsaus TAMMI-KESÄKUU 2023





Remedy Entertainment Oyj | Pörssitiedote 11.8.2023 kello 09.00

Remedy Entertainment Oyj:n puolivuotiskatsaus tammi–kesäkuu 2023

Investointivaihe jatkuu, Alan Wake 2:n julkaisu näköpiirissä Q4:n aikana

Alan Wake 2:n markkinointikampanja on saanut innostuneen vastaanoton

Puolivuotiskatsaus on tilintarkastamaton. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Huhti–kesäkuun 2023 pääkohdat

- Liikevaihto laski 5,3 prosenttia 8,9 (9,4) miljoonaan euroon.
- Käyttökate (EBITDA) laski -4,1 (-1,8) miljoonaan euroon
- Liikevoitto (EBIT) oli -4,8 (-2,4) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -53,8 (-25,6) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -7,0 (-8,3) miljoonaa euroa.
- *Alan Wake 2* -peli on edistynyt hyvin kohti julkaisuaan vuoden viimeisellä neljänneksellä.
- *Alan Wake 2*:n pelitraileri julkistettiin toukokuussa PlayStation Showcase -tapahtumassa.
- *Alan Wake 2*:n demo esiteltiin kesäkuussa Yhdysvaltain pelimedian edustajille ja vaikuttajille Summer Game Fest -tapahtumassa. Eurooppalaisia ja suomalaisia tiedotusvälineiden edustajia kutsuttiin Remedyn pääkonttorille ja heille esiteltiin sama demo.

Tammi–kesäkuun 2023 pääkohdat

- Liikevaihto laski 28,3 prosenttia ja oli 15,8 (22,1) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli -8,9 (1,5) miljoonaa euroa.

- Liikevoitto (EBIT) oli -10,4 (0,4) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -65,7 (1,6) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -11,0 (9,4) miljoonaa euroa

Keskeiset tunnusluvut

MEUR, IFRS, konserni, tilintarkastamaton	4-6/2023	4-6/2022	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liikevaihto	8,9	9,4	15,8	22,1	43,6
Liikevaihdon kasvu, %	-5,3%	-0,2%	-28,3%	25,8%	-2,5%
Käyttökate (EBITDA)	-4,1	-1,8	-8,9	1,5	1,9
Liikevoitto (EBIT)	-4,8	-2,4	-10,4	0,4	-0,6
Liikevoitto liikevaihdosta, %	-53,8%	-25,6%	-65,7%	1,6%	-1,3%
Katsauskauden tulos	-2,7	-2,6	-8,3	-0,6	-1,7
Katsauskauden tulos liikevaihdosta, %	-30,0%	-27,5%	-52,5%	-2,5%	-4,0%
Taseen loppusumma	92,7	100,4	92,7	100,4	99,6
Liiketoiminnan kassavirta	-7,0	-8,3	-11,0	9,4	11,1
Nettokassa	31,7	53,1	31,7	53,1	49,9
Kassa	28,9	53,6	28,9	53,6	49,0
Nettovelkaantumisaste, %	-39,3%	-61,3%	-39,3%	-61,3%	-56,4%
Omavaraisuusaste, %	86,8%	86,2%	86,8%	86,2%	88,8%
Investoinnit	2,0	2,8	4,0	5,3	10,6
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kauden aikana	334	300	331	295	307
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	347	318	347	318	334
Osakekohtainen tulos, €	-0,20	-0,19	-0,62	-0,04	-0,13
Osakekohtainen tulos, € (huomioiden laimentuminen)	-0,19	-0,19	-0,60	-0,04	-0,13
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	13 477 900	13 302 700	13 477 900	13 302 700	13 448 600

Toimitusjohtaja Tero Virtalan kommentit

Alan Wake 2:n markkinointikampanja käynnistyi vuoden 2023 toisen vuosineljänneksen aikana. Julkistimme toukokuussa PlayStation Showcase -tapahtumassa *Alan Wake 2* -pelin trailerin, joka sai paljon orgaanista medianäkyvyyttä. Kesäkuussa osallistuimme Epic Gamesin kanssa Los Angelesissa järjestettyyn Summer Game Fest Play Days -tapahtumaan, jossa esittelimme pelin demoa kutsuvieraille. 35 minuuttia kestäneeseen

demoon suhtauduttiin hyvin positiivisesti. Jokainen viidestätoista demosessioista oli täynnä ja osallistujamäärä ylitti alkuperäiset odotuksemme. Tapahtuman osallistajat kehuivat erityisesti pelin upeaa visuaalisuutta, vaikuttavaa äänisuunnittelua, Saga hahmon vakuuttavaa karakterisointia sekä Remedyllä tyypillistä syvällistä tarinankerrontaa. Yli 40 globaalia mediatahoa osallistui Game Critics Awards: Best of Summer Games Fest -äänestykseen, jossa *Alan Wake 2* äänestettiin yksittäiseksi odotetuimmaksi peliksi.

Vuoden 2023 toisen vuosineljänneksen liikevoittomarginaalimme oli negatiivinen, mihin vaikutti vertailukautta suurempi omien investointien osuus peliprojekteissamme. Osa strategiaamme on siirtynyt kohti pelijulkaisuutoimintaa, mikä vahvistaa asemaamme arvoketjussa ja vaatii suurempia investointeja pelibrändeihimme. Tällä on negatiivinen vaikutus kannattavuuteen lyhyellä aikavälillä, mutta se lisää rojaltpotentiaalia tulevina vuosina. Vuoden ensimmäisellä puoliskolla kykenimme jatkamaan osajien palkkaamista koko organisaatioomme, mikä johti edellisvuotta korkeampiin henkilöstökuluihin. Odotamme kokonaishenkilömäärämme kasvavan hieman kohdennettujen rekrytointien ansiosta, millä vahvistamme tiimejämme entisestään. Koska useat muut yritykset ovat hidastaneet rekrytointia, asemamme saada hyviä osaajia on edelleen vahva.

Control 2 jatkaa proof-of-concept -vaiheessa. Kehitystiimi keskittyi pelattavuuden ja pelimaailman konseptien todistamiseen sekä vihollisvalikoiman laajentamiseen. *Koodinimi Condor* on myös proof-of-concept -vaiheessa. Vuoden toisella neljänneksellä tiimi mukautti ja kehitti pelikonseptia sekä keskittyi todistamaan siihen liittyvien mallien ja kokonaisvaltaisen pelaajakokemuksen toimivuutta. Projektissa on edistytty hyvin ja se lähestyy production readiness -vaihetta.

Koodinimi Vanguard jatkaa proof-of-concept -vaiheessa ja tiimi jatkoi core gameplay loopin ja keskeisten metapelielementtien testaamista. Peli on edistynyt aikaisempaa paremmin ja tavoitteenamme on saada proof-of-concept -vaihe päätökseen vuoden loppuun mennessä.

Max Payne 1&2 remake:n ensimmäisellä vuosineljänneksellä alkanut proof-of-concept -vaihe on käynnistynyt hyvin. Peli on kaiken kaikkiaan edistynyt vahvasti. Kehitystiimi jatkaa jo luodulle vahvalle pohjalle rakentamista.

Kulunut vuosi on ollut Remedyllä kiireistä aikaa. *Alan Wake 2* on tähänastisista peliprojekteistamme suurin ja se tulee olemaan näyte kyvystämme luoda immersivisiä maailmoja ja tarinoita, jotka pitävät pelaajat otteessaan. Olemme iloisia, että *Alan Wake 2:n* alustava vastaanotto on ollut vakuuttava, ja odotamme, että Alan Waken paluu tuo jotain uutta nykyisille faneille ja laajentaa brändiä myös uusille yleisöille. Yhdessä neljän muun kehittäjän kanssa tämä julkaisu merkitsee seuraavaa askelta matkallamme kohti uusia jännittäviä pelijulkaisuja tulevina vuosina.

Tulevaisuuden näkymät (muuttumattomat)

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon laskevan edellisvuodesta ja liiketuloksen olevan tappiollinen.

Pitkän aikavälin liiketoimintanäkymät

Kehitämme parhaillaan maailmanluokan kumppanien kanssa useita pelejä, joihin liittyy ennalta sovittuja kehitysmaksuja. Kehitysmaksut luovat vahvan ja ennustettavan pohjan liikevaihdollemme vuosiksi eteenpäin. Kehitysmaksujen lisäksi liikevaihtomme koostuu pelirojalteista, joita on vaikeampi ennustaa, mutta jotka voivat skaalautua nopeastikin.

Pelirojalteihin liittyvät olettamamme tehdään lähtökohtaisesti maltillisesti, koska pelimyynteihin liittyy vaihteleva määrä erilaisia muuttujia. Samalla jokaisella laadukkaalla, markkinoilla erottuvalla pelillä on potentiaalia menestyä paremmin, mikä kasvattaisi liikevaihtoa sekä liikevoittoa merkittävästi. Pelimme ja brändimme etenevät kohti pidempikestoisia pelikokemuksia, jotka tyypillisesti myyvät useamman vuoden.

Pitkän aikavälin suunnitelmiamme mukaisesti kehitämme parhaillaan viittä eri peliä, ja meillä tulee olemaan merkittäviä pelijulkaisuja vuodesta 2023 alkaen. Pelijulkaisujen ja uusien pelinkehityssopimuksien ajoitukset voivat aiheuttaa vaihtelua lukuihimme kvartaalien ja vuosien välillä. Useat markkinoilla jo olevat ja rojalteja kerryttävät pelimme sekä kehitteillä olevat uudet pelit tulevat kuitenkin vähentämään edellä mainittua vaihtelua tulevina vuosina.

Liiketoiminnan tulos

Huhti–kesäkuu 2023

Huhti–kesäkuussa 2023 Remedyn liikevaihto oli edellisvuotta 5,3 prosenttia alhaisemmalla tasolla, 8,9 (9,4) miljoonaa euroa. Kehitysmaksut olivat 7,9 (7,4) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 1,0 (2,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto muodostui pääosin *Max Payne 1&2 remakeen*, *Alan Wake 2:seen*, *Control 2:seen*, *koodinimi Vanguardiin* ja *koodinimi Condoriin* liittyvistä kehitysmaksuista sekä *Controlin* rojalteista. *Alan Wake Remastered* ei tuottanut vielä rojaltituloja.

Remedyn käyttökate (EBITDA) laski huhti–kesäkuussa 2023 vertailukaudesta ja oli -4,1 (-1,8) miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli -4,8 (-2,4) miljoonaa euroa eli -53,8 (-25,6) prosenttia liikevaihdosta. Lasku johtui ennen kaikkea ulkoistuskuluista (materiaalit ja palvelut), jotka olivat 18,1 prosenttia vertailukautta suuremmat sekä liiketoiminnan muista kuluista, jotka olivat 29,3 prosenttia suuremmat kuin vertailukaudella. Raportointikauden loppuun mennessä henkilöstön määrä oli kasvanut 347 (318) henkilöön, minkä johdosta henkilöstökulut olivat myös 11,0 prosenttia vertailukautta suuremmat.

Tammi–kesäkuu 2023

Tammi–kesäkuussa 2023 Remedyn liikevaihto laski 28,3 prosenttia 15,8 (22,1) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 14,4 (19,0) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 1,4 (3,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto muodostui pääosin *Max Payne 1&2 remakeen*, koodinimi *Vanguardiin*, *Alan Wake 2:seen*, *Control 2:seen* ja koodinimi *Condoriin* liittyvistä kehitysmaksuista sekä *Controlin* rojalteista. Kehitysmaksut *Alan Wake 2:sesta* ja koodinimi *Condorista* sekä pelirojaltit *Controlista* vähenivät vertailukaudesta. *Alan Wake Remastered* ei vielä tuottanut rojalteja.

Tammi–kesäkuussa 2023 Remedyn käyttökate (EBITDA) laski -8,9 (1,5) miljoonaan euroon ja liikevoitto (EBIT) -10,4 (0,4) miljoonaan euroon eli -65,7 (1,6) prosenttiin liikevaihdosta. Remedy on siirtymässä vaiheeseen, jossa rahoitamme peliprojekteja itse enemmän kehitysvaiheen aikana mahdollistaaksemme pidemmän aikavälin kasvupotentiaalin. Tämä tarkoittaa samalla, että palkkaamme vaiheittain enemmän henkilöstöä ja hyödynnämme ulkoisia kehitysresursseja enemmän kuin aiemmin. Osuus jonka saamme julkaisukumppaneiltamme kehitysmaksuina ei kata koko investoinnin määrää. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 28,3 prosenttia, henkilöstökulut olivat 15,8 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 24,3 prosenttia suuremmat kuin vertailukaudella.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Rahavirta

Huhti–kesäkuu 2023

Huhti–kesäkuussa 2023 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -7,0 (-8,3) miljoonaa euroa.

Huhti–kesäkuussa 2023 Remedyn investointien rahavirta oli -2,3 (-2,6) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli -1,6 (-2,2) miljoonaa euroa. Rahoituksen rahavirtaan vaikutti 1,3 miljoonan euron suuruinen osinkomaksu.

Tammi–kesäkuu 2023

Tammi–kesäkuussa 2023 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -11,0 (9,4) miljoonaa euroa. Vertailukauteen nähden Remedy sai kumppaneilta huomattavasti alhaisemman määrän kehitysmaksuja erityisesti *Alan Wake 2:een* ja koodinimi *Vanguardiin* liittyen. Lisäksi, selkeästi korkeammat liiketoimintaan liittyvien kuluerien korkeammat maksut vähensivät kassavirtaa.

Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kausina merkittävästi suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävät,

Remedyn saamien projektien kehitysmaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien laskutusosoikeuden saavuttamisen mukaisesti.

Tammi–kesäkuussa 2023 Remedyn investointien rahavirta oli -7,5 (-5,3) miljoonaa euroa ja siihen vaikutti vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä tehty 3,0 miljoonan euron kassanhallinnallinen lisäsijoitus. Rahoituksen rahavirta oli -1,7 (-1,9) miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema

Remedyn taseen pysyvät vastaavat 30.6.2023 olivat 37,9 (27,8) miljoonaa euroa. Kasvu pysyvissä vastaavissa johtuu pääosin tuotekehityskustannusten aktivoinnista. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 25,5 (19,1) miljoonaa euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia 30.6.2023. Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden tuotekehityskustannukset on aktivoitu IFRS-standardien mukaisesti. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa.

Remedyn rahat ja pankkisaamiset olivat 30.6.2023 yhteensä 28,9 (53,6) miljoonaa euroa. Remedyllä on lisäksi 10,1 (6,8) miljoonalla eurolla kassanhallinnallisia sijoituksia.

Yhtiön vieras pääoma 30.6.2023 oli 12,2 (13,9) miljoonaa euroa.

Remedyn taseen loppusumma 30.6.2023 oli 92,7 (100,4) miljoonaa euroa ja oma pääoma 80,5 (86,5) miljoonaa euroa. Omaan pääomaan vaikutti 1,3 miljoonan euron osingonmaksu huhtikuussa 2023. Yhtiön omavaraisuusaste oli 86,8 (86,2) prosenttia ja nettovelkaantumisaste -39,3 (-61,3) prosenttia.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 347 (318) kasvaen 9 prosenttia vuositasolla. 51 prosenttia henkilöstöstä edustaa 31 eri kansallisuutta ja loput (49 prosenttia) ovat suomalaisia. Henkilöstön kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 381 kasvaen 9 prosenttia vuositasolla. Henkilöstön kokonaismäärä käsittää Remedyn henkilöstön määrän lisättyinä henkilöillä, jotka työskentelevät Remedyn projekteissa, mutta jotka eivät ole Remedyn työsuhhteessa.

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Terhi Kauppi, tuote- ja teknologiajohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, henkilöstöjohtaja Mikaela Öberg, kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo ja operatiivinen johtaja Christopher Schmitz.

Varsinainen yhtiökokous

Remedyn varsinainen yhtiökokous pidettiin 13.4.2023 yhtiön toimitiloissa osoitteessa Luomanportti 3, 02200 Espoo.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset yhtiökokoukseen sisältyneessä muodossa. Yhtiökokous päätti muun muassa vahvistaa vuoden 2022 tilinpäätöksen, jakaa osinkoa 0,10 euroa osakkeelta 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta, valita Markus Mäen, Jussi Laakkosen, Henri Österlundin, Kaisa Salakan ja Sonja Ängeslevän hallituksen jäseniksi, myöntää vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle ja vahvistaa yhtiön palkitsemispolitiikan ja palkitsemisraportin.

Lisätietoja varsinaisen yhtiökokouksen tekemistä päätöksistä löytyy Remedyn 13.4.2023 päivätystä varsinaisen yhtiökokouksen päätöstiedotteesta, joka on saatavilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/yhtiokokous-2023/>.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 24,70 euroa.

Tammi- kesäkuu 2023	Osakkeen korkein kaupankäyntihinta, €	Osakkeen alin kaupankäyntihinta, €	Osakkeen viimeisin kaupankäyntihinta, €	Kaupankäynti- määrillä painotettu keskihinta, €
Remedy	27,20	20,55	24,70	23,09

	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Markkina-arvo, €	332 904 130	322 590 475	293 851 910
Osakkeenomistajia	16 859	16 682	16 766
Osakemäärä kauden lopussa	13 477 900	13 302 700	13 448 600
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*	13 945 150	13 949 650	13 620 226
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden	14 583 150	13 949 650	14 574 150
Osakemäärä kaudella keskimäärin	13 470 900	13 302 700	13 351 333
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*	13 945 817	13 745 650	13 585 980
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden	14 580 483	13 949 650	14 287 775
Osakevaihdon arvo kaudella	15 862 841	20 339 434	133 738 900
Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella	686 988	722 122	5 033 885

* Laskettu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) standardien mukaisesti.

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 30.6.2023 oli yhteensä 13 477 900. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.

16.9. ja 31.12.2022 välisenä aikana yhteensä 20 500 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 ja 2019 osakeoptioilla. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 30.1.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 448 600 osakkeesta 13 469 100 osakkeeseen.

1.1. ja 31.3.2023 välisenä aikana yhteensä 1 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 12.4.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 469 100 osakkeesta 13 470 100 osakkeeseen.

1.4. ja 31.5.2023 välisenä aikana yhteensä 7 800 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 30.6.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 470 100 osakkeesta 13 477 900 osakkeeseen.

Varsinainen yhtiökokous päätti 13.4.2023 valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 700 000 uuden osakkeen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden sekä optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useassa erässä ja joko maksua vastaan tai maksutta. Valtuutusta ei ollut käytetty 30.6.2023 mennessä, joten sen perusteella voidaan antaa yhteensä enintään 700 000 uutta osaketta annetun valtuutusajan puitteissa.

Merkittävimmät osakkeenomistajat 30.6.2023

	Nimi	Osakkeita	Prosenttiosuus
1.	Mäki Markus	3 197 000	23,7
2.	Järvi Sami Antero	560 000	4,2
3.	Virtala Tero	300 000	2,2
4.	Lehtinen Saku Hermann	232 000	1,7
5.	Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka	156 056	1,2
6.	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	150 000	1,1
7.	Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	145 000	1,1
8.	Sijoitusrahasto Aktia Capital	129 807	1,0
9.	Paloheimo Johannes Alfred Gustaf	103 000	0,8
10.	Fredrikson Karl Christian	101 500	0,8
	10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	5 074 363	37,6
	Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity)	2 063 162	15,3
	Muut hallintarekisteröidyt	2 275 691	16,9
	Muut osakkeet	4 064 684	30,2
	Yhteensä	13 477 900	100,0%

Optio-ohjelmat

Remedyllä on viisi yhtiön avainhenkilöille suunnattua optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2018, Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020, Optio-ohjelma 2021 ja Optio-ohjelma 2022. Alla olevassa taulukossa kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/>.

Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 30.6.2023

Optio-ohjelma	Optio-oikeuksien enimmäismäärä	Allokoitujen optio-oikeuksien lukumäärä	Käyttämättömien optio-oikeuksien lukumäärä	Osakkeiden merkintäaika	Osakkeiden merkintähinta, euroa
Optio-ohjelma 2018	302 500	302 500	58 250	1.6.2021–31.5.2024	7,02
Optio-ohjelma 2019	371 000	371 000	209 500	1.6.2022–31.5.2025	9,23
Optio-ohjelma 2020	199 500	199 500	199 500	1.6.2023–31.5.2026	22,21
Optio-ohjelma 2021	350 000	306 000	306 000	1.6.2024–31.5.2027	47,09
Optio-ohjelma 2022	350 000	332 000	332 000	1.6.2025–31.5.2028	26,64

Remedyn vuoden 2018 ja 2019 optio-oikeudet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla. Optio-ohjelma 2020 vestaantui 1.6.2023. Vuoden 2020 optio-oikeuksia on alun perin myönnetty yhteensä 400 000, joista Remedy mitätöi yhteensä 200 500 yhtiön hallussa olevaa optio-oikeutta. Optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 199 500 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän yhtiön osakkeita.

Riskit ja epävarmuustekijät

Ollennaisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:

- Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisuajataulun, laatuvaatimusten ja budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn rojaltiluotot jäävät arvioitua pienemmiksi.

- Remedyn menestys perustuu merkittävilta osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.
- Remedy on solminut pitkäaikaiset julkaisusopimukset keskeisten kumppaneiden kanssa. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää vaateita yhtiötä kohtaan.
- Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopoliittiset olosuhteet vaikuttavat Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin. Yhtiö on viime aikoina havainnut, että sen kustannuksiin on kohdistunut inflaatiopaineita. Jos yhtiö ei pysty siirtämään kohonneita kustannuksiaan kumppaneilleen tai jos näitä ei viedä sen pelien myyntihintoihin, tällä voi olla haitallinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon.

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Ei raportointikauden päättymisen jälkeisiä tapahtumia.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

31.10.2023 Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuulta 2023

Verkkolähetys ja puhelinkonferenssi

Remedy järjestää tulosjulkistusta koskevan englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetyksenä ja puhelinkonferenssina sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle perjantaina 11.8.2023 klo 14.00. Remedyn taloudellista tulosta esittelevät toimitusjohtaja Tero Virtala ja talousjohtaja Terhi Kauppi.

Puolivuotiskatsaus on julkaisemisen jälkeen nähtävillä Remedyn sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/tiedotteet/>

Verkkolähetyksen ohjeet:

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakoon:

https://remedy.zoom.us/webinar/register/WN_EhJhOqqNTiqtiS7JcgwazQ

Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetyksen osallistumisohjeet sähköpostitse.

Puhelinkonferenssin ohjeet:

Liity konferenssiin soittamalla paikallisnumeroon muutama minuutti ennen tiedotustilaisuuden alkua. Kansainväliset numerot ovat saatavilla osoitteessa <https://remedy.zoom.us/j/kbfxsVIWtO>.

Suomi: 09 7252 2471

Ruotsi: +46 850 539 728

Yhdistynyt kuningaskunta: +44 330 088 5830

Yhdysvallat: +1 646 558 8656

Kokoustunnus: 882 3531 0281

Salasana: 338475

Verkkolähetyksen tallenne on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/esitykset/>

Taulukot

Konsernin laaja tuloslaskelma

tuhatta euroa	4–6/2023	4–6/2022	1–6/2023	1–6/2022	1–12/2022
LIKEVAIHTO	8 903	9 402	15 814	22 058	43 588
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0	0	0	19
Materiaalit ja palvelut	-4 111	-3 480	-7 537	-5 874	-11 751
Henkilöstökulut	-6 929	-6 242	-13 779	-11 899	-23 949
Poistot ja arvonalentumiset	-725	-601	-1 457	-1 178	-2 468
Liiketoiminnan muut kulut	-1 926	-1 489	-3 426	-2 757	-6 002
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-4 789	-2 411	-10 384	350	-563
Rahoitustuotot	618	170	783	206	316
Rahoituskulut	-179	-754	-379	-783	-941
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA	-4 350	-2 995	-9 980	-227	-1 188
Tilikauden verokulu	1,683	413	1,673	-328	-538
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-2 667	-2 581	-8 307	-555	-1 726
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	0	0	0	0	0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	00	0	0	0	0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-2 667	-2 581	-8 307	-555	-1 726
TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN YHTIÖN OMISTAJILLE	-2 667	-2 581	-8 307	-555	-1 726
OSAKEKOHTAINEN TULOS					
Laimentamaton, euroa	-0,20	-0,19	-0,62	-0,04	-0,13
Laimennettu, euroa	-0,19	-0,19	-0,60	-0,04	-0,13

Konsernin tase

tuhatta euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet (kehittämismenot)	25 534	19 089	23 262
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 030	3 331	3 142
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 486	1 567	1 147
Sijoitukset	3 000	3 000	3 000
Pitkäaikaiset saamiset	1 076	776	828
Laskennalliset verosaamiset	1 736	-	-
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	11	18	13
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18 822	15 239	15 307
Muut lyhytaikaiset sijoitukset	7 106	3 781	3 818
Rahavarat	28 877	53 607	49 034
VARAT YHTEENSÄ	92 678	100 406	99 552
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	38	38	38
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	57 366	55 853	57 101
Kertyneet voittovarot	31 278	31 114	32 863
Tilikauden voitto (tappio)	-8 307	-555	-1 726
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Julkiselta vallalta saatu laina	919	1 837	919
Vuokrasopimusvelat	1 396	667	227
Lyhytaikaiset velat			
Julkiselta vallalta saatu laina	919	919	919
Vuokrasopimusvelat	1 096	910	928
Ostovelat ja muut velat	7 894	9 544	8 204
VELAT YHTEENSÄ	92 678	100 406	99 552

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liiketoiminnan rahavirta	-10 971	9 441	11 069
Investointien rahavirta	-7 485	-5 289	-10 623
Rahoituksen rahavirta	-1 701	-1 930	-2 796
Rahavarat - alkusaldo	49 034	51 384	51 384
Rahavarojen muutos	-20 157	2 222	-2 350
Rahavarat - loppusaldo	28 877	53 607	49 034

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Oman pääoman muutos ajalta 1–6/2023	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2023	80	38	57 101	31 137	88 356
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-8 307	-8 307
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-8 307	-8 307
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-1 347	-1 347
Myönnetyt osakeoptiot				1 488	1 488
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			265		265
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			265	141	406
OMA PÄÄOMA 30.6.2023	80	38	57 366	22 971	80 455
Oman pääoman muutos ajalta 1–6/2022					
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2022	80	38	55 779	31 521	87 418
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-555	-555
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-555	-555
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-2 261	-2 261
Myönnetyt osakeoptiot				1 853	1 853
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			74		74
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			74	-408	-334
OMA PÄÄOMA 30.6.2022	80	38	55 853	30 559	86 530

Liitetiedot, puolivuotiskatsaus tammi–kesäkuu 2023

Puolivuotiskatsauksen laadintaperiaatteet

Puolivuotiskatsaus on laadittu IAS 34 Osavuotiskatsaukset -standardin mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyjä, 30.6.2023 voimassa olleita IFRS-standardeja. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät yhtiön vuoden 2022 IFRS-tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Puolivuotiskatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin

tuhatta euroa	4–6/2023	1–3/2023	10–12/2022	7–9/2022	4–6/2022	1–3/2022
Kehitysmaksut	7 948	6 440	12 564	7 500	7 443	11 619
Rojallit	955	471	1 063	404	1 958	1 037
Yhteensä	8 903	6 911	13 627	7 904	9 401	12 656

Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia

Remedyn käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat koostuvat johdannaisvaroista ja -veloista sekä sijoituksista pääomarahastoihin.

30.6.2023	Tase- arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Rahastosijoitukset	10 106	10 106	-	-	10 106
	10 106	10 106	-	-	10 106
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	1 837	-	-	1 837	1 837
	1 837	-	-	1 837	1 837

31.12.2022	Tase- arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					

Rahastosijoitukset	6 818	6 818	-	-	6 818
	6 818	6 818	-	-	6 818
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	1 837	-	-	1 837	1 837
	1 837	-	-	1 837	1 837

- Taso 1: käypä arvo lasketaan perustuen täysin samanlaisten varojen tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille Remedyllä on pääsy arvostuspäivänä.
- Taso 2: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).
- Taso 3: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka eivät ole havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle (muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot).

Määrittäessään omaisuuserän tai velan käypää arvoa Remedy hyödyntää mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	Koneet ja kalusto		Muut aineelliset hyödykkeet		Yhteensä	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	6 233	4 734	1 918	1 918	8 151	6 652
Lisäykset	1 739	883	-	-	1 739	883
Loppusaldo 30.6.	7 972	5 617	1 918	1 918	9 890	7 535
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Kertyneet poistot 1.1.	-3 215	-2 154	-1 793	-1 319	-5 009	-3 474
Poistot	-727	-493	-125	-237	-852	-730
Kertyneet poistot 30.6.	-3 942	-2 647	-1 918	-1 556	-5 861	-4 204
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 018	2 579	125	599	3 142	3 178
Kirjanpitoarvo 30.6.	4 030	2 970	0	362	4 030	3 331

Aineettomien käyttömaisuuшыödykkeiden muutokset

Kehittämismenot		
tuhatta euroa	30.6.2023	30.6.2022
Hankintameno		
Alkusaldo 1.1.	33 237	25 085
Lisäykset	2 273	3 979
Loppusaldo 30.6.	35 510	29 064
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset		
Alkusaldo 1.1.	-9 975	-9 975
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	-	-
Loppusaldo 30.6.	-9 975	-9 975
Kirjanpitoarvo 1.1.	23 262	15 110
Kirjanpitoarvo 30.6.	25 535	19 089

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto

Nettokassa: Rahat ja pankkisaamiset + likvidit investoinnit* - korollinen vieras pääoma

Nettovelkaantumisaste, %: (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset – likvidit investoinnit*) / oma pääoma

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla

*Likvidit investoinnit sisältävät Remedyn likvidit rahastosijoitukset. Vertailukauden tunnusluku on myös oikaistu huomioimaan kyseinen erä.

Espoossa 11. päivänä elokuuta 2023
Remedy Entertainment Oyj
Hallitus

Lisätietoja

Veli-Pekka Puolakanaho, Head of Corporate Development and IR
Puhelin: 050 430 0936
Sähköposti: veli-pekka.puolakanaho@remedygames.com

Remedy lyhyesti

Remedy Entertainment Oyj on urauurtava ja kansainvälisesti arvostettu videopeliyhtiö. Vuonna 1995 perustetun yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sillä on toimisto myös Tukholmassa. Tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistään tunnettu Remedy on kehittänyt lukuisia menestyneitä ja kriitikoiden ylistämiä pelejä, kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight®-pelimoottoria ja pelinkehitystyökaluja, joita käytetään useissa yhtiön peleissä.

Yhtiö työllistää yli 370 pelialan ammattilaista 32:sta eri maasta. Remedyn osake on noteerattu Nasdaq Helsingin ylläpitämällä pörssilistalla.

www.remedygames.com